出調整之日期，或 (b)賣方已悉數扣減及完全償付二零一八年經修訂扣減金額及二

零一九年經修訂扣減金額（如有）（以較後者為準，但無其他方式）後，上述限制將

不適用於進一步的 8,000,000股經修訂代價股份（ 相當於所有經修訂代價股份之

十 (10)%）；

(iii) 於 (a)核數師出具證實二零二零年經審核溢利金額之證明確認無須對經修訂代價作

出調整之日期，或 (b)賣方已悉數扣減及完全償付二零一八年經修訂扣減金額、二

零一九年經修訂扣減金額及二零二零年經修訂扣減金額（如有）（以較後者為準，但

無其他方式）後，上述限制將不適用於進一步的 12,000,000股經修訂代價股份（相當

於所有經修訂代價股份之十五 (15)%）；及

– 3 –

(iv) 於 (a)核數師出具證實二零二一年經審核溢利金額之證明確認無須對經修訂代價作

出調整之日期，或 (b)賣方已悉數扣減及完全償付二零一八年經修訂扣減金額、二

零一九年經修訂扣減金額、二零二零年經修訂扣減金額及二零二一年經修訂扣減金

額（ 如有 ）（ 以較後者為準，但無其他方式 ）後，上述限制將不適用於進一步的

56,000,000股經修訂代價股份（相當於所有經修訂代價股份之七十 (70)%）。

(4) 先決條件之修訂

訂約方已於補充協議中協定增加以下先決條件：

「將由霍爾果斯安石簽立之以江蘇安石為受益人有關霍爾果斯安石授予江蘇安石著名電

影《西游記女兒國》於中國之發行權且形式及內容均令買方合理信納之授權書已經簽立

並生效，且於完成時仍然有效及根據其條款對有關訂約方具有約束力並可強制執行。」

買方可全權酌情以書面形式豁免上述先決條件。

(5) 獨家發行協議之修訂

根據補充協議，「獨家發行協議」之定義將全部刪除，並由下列定義替代：

「獨家發行

協議」

指 星皓中國與江蘇安石將訂立之發行協議，內容有關將授予江蘇

安石所有星皓中國（及╱或其關聯方）為主導出品方之電影於中

國之獨家電影發行權。

(6) 延長截止日期

誠如該等公佈所披露，根據買賣協議，完成須待買賣協議之先決條件於二零一八年四

月二十一日下午五時正或之前達成或以書面形式獲豁免後方可作實。由於需要額外時

間用於達成買賣協議之先決條件，訂約方已於補充協議中協定將截止日期延長至二零

一八年六月二十九日或賣方及買方可能書面協定的有關其他日期。

除本公佈所披露者外，買賣協議項下所有主要條款及條件維持不變且具十足效力及作用。

– 4 –

股權架構變動

以下載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)於完成後（假設於本公佈日期至完成日期期間概無

進一步發行或購回股份）之股權架構概要

於本公佈日期 於完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Wealth China Worldwide Limited
（附註1） 94,199,123 24.26 94,199,123 20.11
麻伊琳女士（附註2） 1,100,000 0.28 1,100,000 0.24
賣方 — — 80,000,000 17.08
公眾股東 293,070,000 75.46 293,070,000 62.57

總計 388,369,123 100.00 468,369,123 100.00

附註：

(1) Wealth China Worldwide Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，並由單玉紅女士及麻伊琳女

士實益擁有，因此，根據證券及期貨條例，單玉紅女士及麻伊琳女士被視為於相關股份中擁有權益。

(2) 麻伊琳女士為一名董事。

由於完成須待買賣協議（經補充協議補充）所載多項先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後

方可作實，收購事項及其項下擬進行之交易未必會進行。股東及有意投資者於買賣股份時

務請審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零二零年

經審核溢利」

指 目標集團於截至二零二零年完成後日期止十二 (12)個月之經審

核綜合除稅後淨溢利

「二零二一年

經審核溢利」

指 目標集團於截至二零二一年完成後日期止十二 (12)個月之經審

核綜合除稅後淨溢利

「二零二零年

完成後日期」

指 完成發生當月最後一日滿三週年之日期

– 5 –

「二零二一年

完成後日期」

指 完成發生當月最後一日滿四週年之日期

代表董事會

高雅光學國際集團有限公司

執行董事

劉書風

香港，二零一八年四月十一日

於本公佈日期，執行董事為黃志恩女士、陳偉傑先生、劉書風女士及麻伊琳女士；而獨立非執行董事為陳淮

先生、陳銘基先生、尹健民先生及陳友春先生。

– 6 –